

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนดิน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านหนองระเวียง ต.หนองระเวียง อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่ -

ประมาณราคา 10 เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	263,026.64	1.3624	358,347.49	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			361,347.49	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			361,300.00	
	(สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)				

ความยาวถนน 830.00 เมตร เฉลี่ยราคา เมตร ละ 435.30 บาท

ประมาณราคา..........หน้าฝ่ายก่อสร้าง

(นายเจติมพงษ์ แก้วม่วง)

ตรวจ..........ผอ.กองช่าง

(นางสาวกาญจนา ภัคดีสาร)

เห็นชอบ..........ปลัด อบต.

(นางสุรัสวดี คุ้มประสิทธิ์)

อนุมัติ..........นายก อบต.

(นายอนุชา ศิริโคคานนท์)

แบบประเมินราคางานก่อสร้างถนนดิน

โครงการ : ก่อสร้างถนนดินจากบ้านนางฉัฐมน ถึง นางนางดาว

ปริมาณงาน : ลงดินผิวทางขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 830 เมตร หนาเฉลี่ย 0.60 เมตร วางท่อ คสล.ขนาด ส.ศก. 0.40 เมตร 6 จุด จำนวน 30 ท่อน

สถานที่ : หมู่ที่ 12 บ้านหนองระเวียง ต.หนองระเวียง อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา

หน่วยงาน : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

เมื่อวันที่ 10 เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการ		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินคันทาง								
	งานถางป่าขุดตอ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	2,905.00	0.00	0.00	1.68	4,880.40	4,880.40	
	งานขุดหรือปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.							
	งาน Benching								
2	งานดินตัด	ลบ.ม							
3	งานดินถม								
	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม							
	งานดินถม(จากการขนส่ง) ปรับเกลี่ยบดทับ	ลบ.ม	1,743.00	94.34	164,427.65	44.13	76,918.59	241,346.24	
4	งานโครงสร้างทาง								
	พื้นทางทางลูกรัง หนา 0.15 ม.ปรับเกลี่ยบดทับ	ลบ.ม							
5	งานอาคารระบายน้ำ								
5.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.								
	- ขนาด f 0.30 ม.	ท่อน							
	- ขนาด f 0.40 ม.	ท่อน	30.00	560.00	16,800.00	-	-	16,800.00	เหมารวม
	- ขนาด f 0.60 ม.	ท่อน							
	- ขนาด f 0.80 ม.	ท่อน							
	- ขนาด f 1.00 ม.	ท่อน							
6	งานเบ็ดเตล็ดและงานอื่น ๆ								
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				181,227.65		81,798.99	263,026.64	

ผู้ประมาณราคา หน.ฝ่ายก่อสร้าง

(นายเฉลิมพงษ์ แก้วม่วง)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนดิน สายจากบ้านนางฉัฐมนถึงนางดาว หมู่ ๑๒ บ้านหนองระเวียง /หน่วยงาน เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นเงิน ๒๕๐,๗๐๐.-บาท (สองแสนเก้าหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป

ก่อสร้างถนนดิน สายจากบ้านนางฉัฐมนถึงนางดาว หมู่ ๑๒ บ้านหนองระเวียง โดยดำเนินการลงดิน พื้นทางกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๘๓๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๖๐ เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ๑,๗๔๓ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเกลี่ยบดทับแน่นตกแต่งให้เรียบร้อย วางท่อ คสล.ขนาด Ø ๐.๔๐ เมตร ๖ จุด รวม ๓๐ ท่อน (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง) ติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย จ่ายจากเงินสะสม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๖๑,๓๐๐.-บาท (สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาการก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบแสดงรายการประเมินราคางานก่อสร้างฯ ปร.๔ จำนวน ๕ แผ่น

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นางสุรัสวดี โค้วประสิทธิ์

๒.นางสาวกาญจนา ภักดีสาร

๓.นายเสน่ห์ ประทุมรัตน์